a Jacobo de Polikowo

Pras } / Karmeno
Mak / 3

M.K. 333, 70^v (P.R. V, 498)

Chelchi

praszni. / Karulowo.

1434

Alexius Abrahe de Ch. 3 gr.

student Univ. Koak. 1434 (ASI, s. 83)

[Abraham znany 1414-25]

= kar. pułk.

[Chelchy]

(1436)

m.: ~~[2188]~~, [2004] (Andzej Chelch), [2188].

ew. Pnas

2

Zabr. II

1727

Chelchy

(1436, c. 1458)
Boqutha, Andreas, Stanislaus et
Thomas, germani de Ch., totam
ipsorum portionem hereditatis in
Ch., in distr. Czedonoviensi,
Abtate de Ch. vendiderunt et fide-
iusserunt pro Margaretha matre eo-
rum.

M. K. 3, 181^v

Chelchi

przasn³/₄/Karniewo.

1437

sunt promoti ad baccalariatum in artibus

Nicol. de Rzewen, -- Meaks de Gramozewo, -- Alexius

de Ch.

Lib. prom. UJ. s. 30.

potem kanonik par⁴. 1449.

1548

Chelchi

(1438, c. 1456)

Divisio inter Johannem vexilliferum
Vischegradensem et Rogalyem fratrem
suum et heredem in Wangrynowo:
medietas Wangrynowo, que iacet a mo-
lendino et eandem medietatem ville
attinet Chodupye et Romanowo - item no-
ta ad eandem medietatem, ubi curia
est locata coadiacet Zaczewo et Ch.
cum silva Pluszczow. Item nota, quia
Zalyessye per medium, Lyssowo per

M.K. 3, 161^v-162

1/2

medium.

Item nota, quia omnes aqri, qui concernent folwark
Wanqzinortski per medium, omnia ptata per
medium, silve in omnibus villis, que sunt su-
perflue, per medium. Chadupye incipiendo
a Vanqra per Lesoznyza usque ad gravi-
cies Craszhe; in Slassy que sunt partes etiam
per medium.

Item nota, quia comportando villam Romaho-
wo ita valore[m] sicut Zaetzewo in maasis.

Item nota, quia in parte piscine, que dicitur
Swirozento totaliter Johanni vexillifero cessit.

~~Raw~~ ^{prasz.} ~~was / needs~~

Chelchi

(1739)

dux donat thome et fabri de ca. 20 mansos

in summitate viculi sbroda .

(+ wyszn.)

M.K. 340.166

wysoli z z. ciechan.² Założyli Chelchy w z. wiskiej
part. Niedźwiadek

Chelchii

prasm.

1442

ad gradum magisterii sunt promoti

Alexius de Ch.

Lib. prom. s. 33.

2569

(1443, c. 1456)

Chelchy

Stanislaus de Conarzewo $\frac{1}{2}$ mansum
ipsius in Conarzewo, hereditate in distr.
Belchoniensi, circa limitem ad parietem
hereditatis Domyschewo, inter limites
Obidszynskye et inter graniciem Stibo-
rii de Conarzewo, directe per porciones
emptas Nawogin, de consensu Gronadzse
et Wyelislawy, puerosum suorum, Nico-
lao f. Malomiri de Domischewo vendidit
fideiussitque pro Clemente et Petro
de Chelchy.

M.K. 3, 287^v

Chelchi - Schokoli

c. 1456

(1446)

In Makow, presentibus Andrea castellano
 Zacroozimiensi, Slawkone iudice Makovien-
 si, Andrea vicethezaurario et Lulya ma-
 gistro coquine, Phalislans, Mathias
 et Nadimir de Ch. alias Schokoli,
 totam ipsorum porcionem patrimonii
 in Ch., hereditate in disti. Czedrono-
 viensi, Ade et Paulo, germanis de Ch.
 pro 10 sexag. vendiderunt.